INDICAÇÃO Nº 933/2014
Solicita as devidas providências para realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Travessa Ernesto Fermino de Moraes, localizada na Região do Caetê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando as devidas providências para realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Travessa Ernesto Fermino de Moraes, localizada na Região do Caetê.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo que este Vereador foi procurado pela Senhora Verônica, que reivindicou a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na referida travessa, localizada na Região do Caeté tendo em vista que o transporte público tem dificuldades em passar pelo local, devido aos buracos existentes em alguns trechos da mesma, necessitando assim de uma atenção especial desta Municipalidade, justificando assim a presente indicação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de junho de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2014 - 16:15:24 03746/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário